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licytacje..
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1300— 1303 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy­
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

t. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj­
później w terminie subhastacyjnym przed we­
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio­
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze­
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj­
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
"ozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza-i 
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy­
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią- 
grięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
termmem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
1 kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni­
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
Postępowania prawnego wraz z podaniem sto­
pnia uprzywilejowania.

13C-0
Na wniosek rolnika Antoniego Malaka z Torzeńca, 

Pow. Kępno, zastąpionego przez adwokata Zawadzkiego 
■ Kępna, spadkobiercy po zmarłym w dniu 26 sierpnia 
*918 roku, rolniku Piotrze Malaku, ćtcHhedzie się celem 
zniesienia wspólności spadkowej w dniu z6-go września 
*927 r. o  godz, 10 przed południem w budynku Sądu P o­
wiatowego w Kępnie, 1 piętro, poi ójj Nv. 1, termin do 
Przymusowego przetargu, nieruchomości, położonej we- 
wsi Torzeniec pow. Kępno, zapisanej w chwili obecnej 
w pM jdze wieczystej Torzeniec, pow, kępiński, tom I, 
Wykaz 1. 5, na rzecz umysłowo chorego wyżej wymię-' 
nionego Piotra Malaka. Nieruchomość zapisana jest pod 
Nr. 6 księgi podatku budynkowego i Nr. 7 matrykuły po­

datku gruntowego i katastralnie oznaczona, jak nastę­
puje: l. Obora z wefeownią, stodoła z oborą, Nr. karty 3, 
Nr, parceli 362/125 p. p, podw., powierzchni 19 ar 51 m.3. 
2. Rola uprawna różnej klasy Nr. karta 3, Nr. Nr. parcel 
366/120 p. p., 367/120 p. p., 365/122, 364/123, 363/124, 
362/125, 360/126 i 361/126, obszaru 6 ha 63 ar 30 m.3, 12 ta­
larów 74 setnych czystego dochodu, 3,95 mk, podatku 
gruntowego. Wartość nieruchomości podał wnioskujący 
na 2000 zł. Wzmiankę o zarządzeniu przetargu przymu­
sowego wpisano do księgi wieczystej dnia 19-go grudnia 
1925 r. w dziale drugim pod 1. bież. 6. Wzywa się upra­
wnionych, by najpóźniej w terminie, wyznaczonym do 
przymusowego przetargu nieruchomości, w szczególności 
przed wezwaniem do składania ofęrt zgłosili swe 
prawa, o ile one w chwili wpisu wzmianki o zarządzeniu 
przymusowego przetargu nie wynikały z księgi w ieczy­
stej, i aby w razie zaprzeczenia tych praw przez spadko­
bierców uwiarogodnili je; w przeciwnym razie praw tych 
nic uwzględni się przy ustaleniu najniższej olerty, a przy 
podziale kwoty uzyskanej z przetargu, zaspokojenie- ich 
nastąpi dopiero po uwzględnieniu praw spadkobierców 
i innych uprawnionych. Osoby, posiadające prawa prze­
ciwne przetargowi przymusowemu, winne przed udziele­
niem przybicia zażądać tymczasowego wstrzymania lub 
zniesienia postępowania; inaczej dla prawa tego wstąpi 
w miejsce subhastowanego przedmiotu kwota uzyskana 
przy przetargu. —  Kępno, dnia 6 maja 1927 r. Sąd Po­
wiatowy.

1301
Nieruchomość położona w, Kierznie i w chwili uczy­

nienia wzmianki o orzetargu zapisana w księdze grunto­
wej Kierzna, tom III, karta Nr. 121, na imię gospodarza 
Konstantego Raszewskiego i jego z nim w ogólnej wspól­
ności majątkowej żyjącej żony Franciszki z domu Skrzy­
pek, dawniej w Kierznie, teraz w Skokach, zostanie w 
drodze egzekucji dnia 10 października 1927 r. o godz. 11 
przed Jioludniem wystawiona na przetarg w niżej ozna­
czonym Sądzie pokój Nr. 10. Nieruchomość składa się 
z miejsca chałupniczego, domu mieszkalnego z podw ó­
rzem, ogrodem domowym, stodoły z chlewem i szopy. 
Obszaru gruntu 67,60 ar, 45 mk. wartości użytkowej, słu ­
żącej za podstawę podatku budynkowego i 2,69 talara 
czystego dochodu, służącego za podstawę podatku grun­
towego, księga podatku budynkowego Nr. 100, matry- 
kuła podatku gruntowego Nr 123, Nr. parceli 829/256 te 
ryiorjum Kierzno. Wznuankę o przetargu zapisano w 
księdze gruntowej unia 28-go czerwca 1927 r. Niniej- 
szem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili za­
pisania wzmianki o przetargu nie były w księdze grunto­
wej uwidocznione, aby się z niemi zgłosili najpóźniej w 
dniu przetargu, przed wezwaniem dó wnoszenia ofert 
i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im 
przeczył. W  razie niezastosowania się do powyższego w e­
zwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie 
zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny ku­
pna dopiero po roszczeniu wnioskodawcy i innych pi a-
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wach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać 
na pilmie albo do protokółu sekretarza sądowego dokła­
dne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, k o ­
sztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia 
swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się 
żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się prze­
targowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia 
targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postę­
powania, gdyż inacze; prawo ich odnosić się będzie za­
miast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ctn y  kupna. 
Kę^no, dnia 14 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1302
Nieruchomości położone w Lubiniu i w chwili uczy­

nienia wzmianki o przetargu, zapisane w księdze grun­
towej Lubin, tom I, wykaz 10 i tom IV, wykaz 177, na 
imię ś. p. Józefa W ójcika i jego żony Magdaleny z Czy­
żów W ójcikowej, w ogólnej wspólności majątkowej, zo­
staną dnia 6 października 1927 r. o godz. 10 przed poł. 
wystawione na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, po­
kój Nr. 17. Nieruchomość Lubin wykaz 10 (zabudowany 
obszar podwórzowy, ogród, rola i łąka), składa się z par­
cel Nr. 962/165, 963/195, 9*64/193 , 965/164, o powierzchni
0.38.23 ha z 2,17 talarów czystego dochodu jako podsta­
wy podatku gruntowego i 900 mk. wartości użytkowej, 
jako podstawy podatku budynkowego. Art. 8 inatrykuły 
podatku gruntowego i Nr. 11 księgi podatku budynko­
wego. Nieruchomość Lubin wykaz 177 (rola, łąka) skła­
da się z parcel 202, 203, 204, o powierzchni 0,29,90 ha 
z 1,53 tal. czystego dochodu, jako podstawy podatku 
g. untowego. Nr. 145 matrykuły podatku gruntowego. 
Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej 
dnia 2 września 1926 r. —  Kościan, dnia 25-go czerwca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

1303
Nieruchomość położona w Nakle i w chwili uczynienia 

wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Na­
kło wykaz 1. 24, tudzież połowa nieruchomości położo­
nej w M roczy i w chwili uczynienia wzmianki o prze­
targu zapisana w księdze wieczystej Mrocza wykaz
1. 574 na imię Zygmunta Krawczaka, w szczególności: a) 
nieruchomość w Nakle obszaru 1330 m.2, Nr. 17 matry­
kuły podatku gruntowego, a Nr. 28 księgi podatku dom o­
wego, składająca się z podwórza, domu mieszkalnego', 
przybudówki z osobnym chlewem, szopą i ustępem, 
z chlewem, z remizą, pralnią i Spichlerzem i chlewem 
z remizą —  łącznej rocznej wartości użytkowej 1180 mk. 
i rocznej kwocie podatku domowego 42,60 mk.; b) nieru­
chomość w M roczy obszaru 690 m.2, Nr. 228 matrykuły 
pod. gr., a Nr. 130 księgi podatku domowego, składającą 
się ż podwórza ze Spichlerzem, domem mieszkalnym 
z ogrodem, remizą, chlewem itp., łącznej rocznej wartości 
użytkowej 380 mk, i rocznej kwocie podatku domowego 
13 mk., zostaną dnia 24 października 1927 r. o godzinie 9 
przed! poiudniem wystawione na przetarg w niżej ozna­
czonym Sądzie, pokój Nr, 5. Wzmiankę o przetargu za­
pisano w księdze wieczystej dnia 18-go stycznia 1927 r. 
Niniejszem wzywa się wszystkich, których praw? w 
chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księ­
dze gruntowej uwidocznione, aby się z niemi zgłosili naj­
później w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnosze­
nia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzy­
ciel im przeczył. W  razie niezastosowania się do p o ­
wyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej 
oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale 
ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych 
prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem 
podać na piśmie albo do protokółu sekretarza sądowego 
dokłaane obliczenie swych roszczeń w kapitale, odset­
kach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego do­
chodzenia swych praw, oiaz oznaczyć pierwszeństwo,

którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwie­
nia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie 
postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie 
zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny ku­
pna. — Nakło, dnia 22 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.
1304

Gminą miasta Bydgoszczy, działająca przez Magistral, 
zastąpiona przez adwokata Morawskiego w Bydgoszczy, 
wniosła o wywołanie rzekomo zaginionego kwitu z ze­
zwoleniem na wykreślenie hipoteki w kwocie 36 000 mk.. 
zapisanej na rzecz „Beamten Spar- und Bauverein w 
Bydgoszczy" na nieruchomości Bielawki whl. 129, dział 111,
1. bież. 8. Wzywa się posiadacza tego dokumentu, aże­
by najpóźniej w terminie wywoławczym dnia 24 stycznia 
1928 r. o godz. 11 zgłosił w podpisanym Sądzie swe pra­
wa i dokument przedłożył, w przeciwnym razie doku­
ment powyższy będzie pozbawiony mocy. —- Bydgoszcz 
unia 21 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1305
W sprawie procesowej Stefana Grzegorza Tomczyka, 

powoda, zastąpionego przez adwokata Dr. Wrońskiego 
w Bydgoszczy przeciw Janowi Stanisławowi Mitka, obec­
nie nieznanemu z miejsca pobytu, c zapłatę 500 zł — 
wniósł pełnomocnik powoda do tut. Sądu na dniu 30-go 
grudnia 1926 r. skargę. W  skardze tej powód naprowa­
dza, że z tytułu pożyczki dłużny mu jest pozwany kw o­
tę 5000 zł i wnosi o zasądzenie pozwanego, że: 1 ,.P o­
zwany winien jest zapłacić pow odow i kwotę 5000 zl 
wraz z 15% odsetkami od dnia 1 maja 1926 r, 2. Pozwany 
ponosi koszta sporu. 3. W yrok jest tymczasowo w y­
konalny, Na skutek powyższej skargi wyznacza pię roz­
prawę na dzień 18 sierpnia 1927 r. o godzinie 9Va przed 
południem, Nr. sali rozpraw 22, na którą wzywa się p o ­
zwanego, ażeby cclcm  zastąpienia go, obiał sobie ad­
wokata, mającego prawo zastępstwa przy tutejszych są­
dach. - Bydgoszcz, dnia 30 szerwca 1927 r. Sekretarjai 
Sądu Okręgowego Oddział 3. Cyw.

1306
Marta Schalow z domu Kóhnke, rolniczka z Kazmie 

rzowa, powiat Szubin, zast. przez adwokata Dr. Man- 
stein-Hennera w Kcyni, postawiła dnia 29 marca 1927 r 
wniosek o wdrożenie postępowania wywoławczego w 
celu uznania za zmarłego Teodora Ludwika Kóhnke‘go, 
urodzonego dnia 7 listopada 1881, a ostatnio zamieszka­
łego w Kazmierzowie, powiat Szubin, który dnia 17-go 
kwietnia 1905 r, wyjechał do Niemiec i od tegc czasu 
zaginął. Wzywa się przeto wyżej wymienionego, by naj­
później w terminie wywoławczym, to jest dnis 10 gru­
dnia 1927 r. o godz. 10 przed poł. zgłosił się w Sądzie 
Powiatowym w Kcyni, pokój 1, gdyż w przeciwnym râ  
zie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się również 
wszystkich, którzyby mogli udzielić wiadomości o życiu 
lub śmierci zaginionego, aby donieśli o tern Sądowi naj­
później w terminie wywoławczym. — Kcynia, dnia 25-go 
maja 1927 r Sąd Powiatowy.

1307
Na wniosek Hermanna Vogla z Kalisza, ul. Marjańska 

Nr. 1, zastąpiunego przez adwokata Dr. Białeckiego 
z Kępna, zarządza się postępowanie wywoławcze odno­
śnie do: 1. wekslu na 283 zł, wystawionego dnia 22 sty­
cznia 1927 r., płatnego 29 czerwca 1927 r. przez kupca 
Edwarda Cebulę z Kępna, Rynek 30; 2. wekslu na 200 zł, 
wystawionego dnia 22-go stycznia 1927 r., płatnego 6-go
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lipca 1927 r. przez tegoż Cebulę; 3. wekslu na 200 zl . 
wystawionego 22 stycznia 1927 r., płatnego 12-go npca 
1927 r. przez tegoż Cebulę; weksle były bez indosów 
wzgl. żyr. i płatne na zlecenie wnioskującego i zostały 
mu 10 lutego 1927 r. na dworcu kolejowym w Kępnie 
skradzione. Wzywa się posiadacza(y) powyższych w e­
ksli, aby w przeciągu dni dziesięciu od dnia płatności 
weksli, a więc co do wekslu pod 1 oznaczonego najpó­
źniej do 29 sierpnia 1927 r., co do wekslu pod 2 najpó­
źniej do 5 września 1927 r., a co do wekslu pod 3. naj­
później do 10 września 1927 r. zgłosili się i okazali w e­
ksle sądowi. Jeżeli w przeciągu czasokresu oznaczo­
nego nikt się nie zgłosi z wekslami, Sąd wyda orzecze­
nie, uznające weksle za umorzone. Termin wywoław­
czy naznacza się na dzień 14 września 1927 r. o godz. 9 
rano, —  Kępno, dnia 26 kwietnia 1927 r. Sąd Powia­
towy.

1308
W  sprawie Skarbu Państwa (dyrekcji Koleji Państwo­

wych w Poznaniu) —  powoda — nastąpionego przez 
Prokuratorję Generalną, Oddział w Poznaniu, przeciwko 
Bronisławowi Pawłowskiemu, ostatnio zamieszkałemu 
w Lesznie, ul. Poniatowskiego 22, obecnie nieznanemu 
r miejsca pobytu —  pozwanemu —  o zapłatę kwoty 
49 535 zł z pn. —  wniósł powód do tutejszego Sądu Okrę­
gowego skargę z wnioskiem: 1. Pozwanego zasądza się 
na zapłatę powodowi kwoty 49 535 zł z 4% odsetkami 
za cza9 od 23 stycznia 1920 r. do 8 września 1924 r„ 24% 
odsetkami za czas od 9 września 1924 r. do 31 stycznia 
1925 r., 15% odsetkami za czas od 1 lutego 1925 r. do 
28 lutego ly27 r., 10% odsetkami za czas od I-go marca 
1927 r. 2. Koszty spoiU ponosi pozwany. 3. W yrok jest 
tymczasowo wykonalny. Powód wzywa zatem pozwa­
nego Bronisława Pawłowskiego na termin do ustnej roz­
prawy przed I-szy Wydział Cywilny Sądu Okręgowego 
w Lesznie na dzień 11 listopada 1927 r. o godz. 10 rano 
w gmachu Sądu Okręgowego w Lesznie, sala Nr. 43, w y­
znaczony z tern, że winien sobie przybrać adwokata jako 
Pełnomocnika procesowego. — Leszno, dnia 15 czerwca 
1927 r. Sąd Okręgowy I Wydział Cywilny.

1309
Bank Ludowy Nakło-, zastąpiony przez zarząd, wniósł 

o wywołanie: a) ośm sztuk akcji ,.Lubań", Fabryki Prze­
tworów Ziemniaczanych, Tow, Akc. po 5000 mk., razem 
na 40,000 mk, za numerami 153 do 157, oraz 346 do 348 
wraz z talonami i kuponami; b) dwadzieścia obligucyj 
5% długoterminowej pożyczki państwowej za numerami 
010 678 do 010 697 na 5000 mk. każda. Dzierżycieli wy­
mienionych akcyj oraz obligacyj wzywa się, by najpóźniej 
w terminie wywoławczym w dniu 20-go stycznia 1928 r, 
godz. 12 w pokoju 69 podpisanego Sądu zgłosili swoje 
Prawa i przedłożyli wymienione akcje, gdyż w przeci­
wnym razie akcje uznane zostaną za pozbawione mocy 
Prawnej. —  Poznań, dnia 31 maja 1927 r. Sąd Powiatowy,

Zapisy w rafestrzca majątkowym.
1310

W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 
zapisano pod Nr. 944 w dniu 8 czerwca 1927 r., co nastę­
puje: Hotelista Jan Blandzi i żona jego Pelagja z Boży- 
•Uowskich, oboje z Budzynia, umową notarjalną z daty 
Chodzież, dnia 4-go stycznia 1927 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową, —  Chodzież, dnia 8-go czerwca 
^927 r. Sąd Powiatowy.

1311W  tutejszym rejestrze małżeńskich spraw majątko­
wych zapisano na stronie 945 w dniu 8 czerwca 1927 r.,

co następuje: Rolnik Maks Bartel i żona jego Idu Bartel 
z domu Graetz, obaj z Równopola, umową notarjalną 
z daty Równopoie, 31 grudnia 1926 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwa­
nia. —- Chodzież, dnia 8 czerwca 1927 r, Sąd Powiatowy,

1312W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 
zapisano nu stronie 946 w  dniu r4 czerwca 1927 r., co 
następuje: Rolnik Stanisław Rebelski i żona Józefa z Ję- 
drzejków, oboje z Grabowa, umową notarjalną z daty 
Chodzież, dnia 19 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspól­
ność majątkową. — Chodzież, dnia 13 czerwca 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

1313
W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutej­

szego Sądu wpisano dziś na stronie 824, iż koleajrz R o­
man W ieczorek z Bębego i Jadwiga z Szypów W ieczor- 
kowa postanowili umowę z dnia 27 kwietnia 1926 r. po ­
wszechną wspólność majątkową. — Czarnków, dnia 4-go 
września 1926 r. Sąd Powiatowy.

1314
Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątko­

wego str, 1713 wpisano dnia 7 kwietnia 1927 r., co  na­
stępuje: Rolnik Ludwik i Marjanna z Dziadkiewiczów 
Adamscy z Modliszewa, powiat Gniezno, kontraktem 
not. z dnia 2 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność 
majątkową według kodeksu cywilnego, która się kończy 
z chwilą śmierci jednego z małżonków. —  Sąd Powia­
towy w Gnieźnie.

1315W  rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejsze­
go Sądu wpisano dziś na stronie 1717, że kupiec Jan Bil­
ski z Inowrocławia ustanowił kontraktem z dnia 6 kwie­
tnia 1926 r. ze swą żoną Agre-piną z domu Kroll rozdział 
majątkowy. —  Inowrocław, onia 14 stycznia 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

1316
Do rejestru małżeńskich praw majątkowych tutejsze­

go Sądu wpisano dziś na stronie b88, co następuje Kon­
traktem z dnia 13 maja 1927 r. ustanowili rolnik Alfred 
Paweł Kinzel i tegoż żona Eliza, I voto Sperling z domu 
Schfmke w Miłostowie, ogólną wspólność majątkową. — 
Międzychód dnia 16 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1317
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

wpisano dzisiaj na stronie 542, że małżonkowie rolnik 
Franciszek Kabaciński z Józefowa i Władysława z domu 
Kuś kontraktem z dnia 17 sierpnia 192o r. zawarli ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwa­
nia po śmierci jednego z małżonków. —  Mogilno, dnia 
28 sierpnia ly26 r. Sąd Powiatowy,

1318
W  tutejszym rejestrze małżeńskich spraw majątko­

wych wpisano na stronie 538, że małżonkowie Karol f a ł ­
kowski, kowal z Kosowa i Marja z Gryczyńskich układem 
z dnia 17 marca 1927 r. ustanowili ogólną wspólność ma­
jątkową na zasadzie kodeksu cywilnego z wykluczeniem 
dalszego trwania tej- wspólności po śmierci jednego z mał 
ionków. — Nakło, dnia 9 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1319
W  rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 

4008: Tokarz Bronisław Parthun i Marja z domu Belak 
w Żabikowie, pow, Poznań, umową notarjalną z dnia 
31 marca 1927 r, zaprowadzili ogólną wspólność mająt­
kową. —  PoznaĄ, dnia 20 czerwca 1927 r. Sekretarjat 18 
Sądu Powiatowego.
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1320
W  rejestrze majątkowym zapisano' dzisiaj pod Nr. 

4009: Rolnik Sylwester Wrzeszczyński z Modrzą i Kata- 
rzypa z domu Pfeiffer, owd. Budzyńska, umową noiarjal- 
ną z dnia 7 marca 1927 r. ustanowili ogólną wspólność 
majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwana po śmier­
ci jednego z małżonków, -  Poznań, dnia 20-go czerwca 
1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

1321
W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 

4010: Cieśliński Marjan, rolnik w Poznaniu-Szeląg i Ka­
tarzyna z domu Matuszewska umową notarjalną z dnia
2. marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — 
Poznań, dnia 20 czerwca 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu 
Pbwiatowego.

1322
W  rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pnd Nr. 

4u ll: Franciszek Janowicz i Stanisława z domu Nowi- 
szewska w Poznaniu umową notarjalną. z dnia 23 kwie­
tnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z w y­
kluczeniem dalszego jej trwnaia po śmierci jednego z mał­
żonków. — Poznań, dnia 20 czerwca 1927 r. Sekreta­
rjat 18 Sądu Powiatowego.

1323
W  rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr.

4012: Kupiec Stanisław Szorc i Anna z domu Roli, oboje
z Poznania umową notarjalną z dnia 2 maja 1927 r, za­
prowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — 
Poznań, dnia 20 czerwca 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu 
Powiatowego. ,

1324
W  rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr.

4013: Franciszek Czyż, rolnik w Trzebawiu, pow, poznań­
ski i Marja z domu Andrzejewska, umową notarjalną 
z dnia 18 stycznia 1927 r. .zawarli ogólną wspólność ma­
jątkową z wykluczeniem dalszego jej trv. ania po śmierci 
jednego z małżonków. — Poznań, dnia 20 czerwca 1927 r. 
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

1325W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 
4014: Przemysłowiec Dr. Edmund Płotkowiak i Jadwiga 
z domu Defitowska z Poznania umową notarjalną z, dnia 
11 maja 1927 r. ustanbwili rozdział majątkowy z wyklu­
czeniem prawa męża do administracji i użytkowania ma­
jątku żony. —  Poznań, dnia 20 czerwca 1927 r. Sekre­
tarjat 18 Sądu Powiatowego.

1326
W rejestrze majątkoy^ym zapisano dzisiaj pod Nr. 

4015: Ziemianin Bolesław Słupnicki i Marja Leokadja 
z domu Bukowska z Poznania umową notarjalną z dnia 
15 czerwca 1927 r, zaprowadzili ogólną wspólność ma­
jątkową. —  Poznań, dnia 22 czerwca 1927 r. Sekreta­
rjat 18 Sądu Powiatowego.

1327
W  naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dziś na stronie 1823, że małżonkowie Jan B o­
rowski i żona jego Agnieszka z domu Sędłak, zamieszkali 
w Słupi, pow. rawickiego, umową z dnia 28 lutego 1927 r. 
ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy 
Cywilnej. — Rawicz, dnia 2-1, kwietnia 1927 r. Sąd Po­
wiatowy.

1328
W  naśżym rejestrze małżeńskich praw rńajatkoi łych 

zapisano dzisiaj na stronie 2880, że Czekaj Józeł, gospo­
darz w Dębsku i Józefa z domu Kocik kontraktem są­
dowym z dnia 28 maja 1927 r. umówili ogólną wspólność

majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z w y­
kluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego 
z małżonków. — Śmigiel, dnia 21 czerwca 1927 r, Sąd 
Powiatowy.

1329
W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 2081, że Szymański Ignacy, 
robotnik w Czaczu i Leokadja z domu 2ak, I voto Rży­
ska, kontraktem notarjalnym z dnia 20 maja 1927 r. umó­
wili ogólną wspólność majątkową według przepisów k o­
deksu cywilnego z wykluczeniem dalszcg<y jej trwania 
po śmierci jednego z małżonków. — Śmigiel, dnia 20-go 
czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1330
W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dzisiaj na str. 2082, że Poznański Antoni, koło- 
dzej w Parzęczewie Anna z d. Sakuła kontraktem nola- 
rjalnym z dnia 20 maja 1927 r. umówili ogólną wspólność 
majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z w y­
kluczeniem dalszego jej trwania po śmierci, jednego 
z małżonków. — Śmigieł, dnia 20 cztrwca 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

1331
W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapiasno dzisiaj na stronie 2083. że«Hamrol Walenty rol­
nik w Pruszkowie i Marta z domu Sewol kontraktem 
notarjalnym z dnia 9 maja 1927 r. umówili ogólną wspól­
ność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego 
z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego 
z małżonków. — Śmigiel, dnia 20 czerwca 1927 r. Sąd 
Powiatowy. ,

1332
W  naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

rolnik Franciszek Pawelczyk z Krcrbwa i żona jego A n ­
tonina z domu Szymkowiak kontraktem z dnia 4 lutego 
1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Środa, 
cinia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1333
W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

rolnik Włiwrzyn Kozak z Polcwicy i żona jego W łady­
sława z domu Wojtuś kontraktem z dnia 20-go stycznia
1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. —3  Środa, 
dnia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

133g
W  naszym rejestize majątkowym zapisano dzisiaj, że 

inwalida Feliks Olszak z Środy i żona jego Anna z domu 
Bartkowiak kontraktem z dnia 2 września 1926 r. za­
warli ogólną wspólność Bfeajątkową. — Środa, dnia 30-go 
kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1335
Y& naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

rolnik Jan Karpiewski z Pławiec i żona jego Józefa z d. 
Brzozowska kontraktem z dnia 12 kwietnia 1926 r. za­
warli ogolną wspólność majątkową, — Środa ,dnia 16-go 
maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1336
Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś 

pod Nr. 279, iż małżonkowie rolnik Kazimierz Ukleiewski 
i Pelagja z Królaków Uklejewska ze Stodół, powiat 
Strzelno, kontraktem notarjalnym z dnia 31-go stycznia
1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową, która ma 
ustać po, śmierci jednego z małżonków. —  Strzelno, dnia 
16 maja 1927 r Sąd Powiatowy.

Tłoczono w  Drukarni Państwowej w  Poznaniu, ulica Składowa 3.


